Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05. 2015                                     г. Назарово                                           № 855-п

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Назарово от 11.01.2012 № 05-п «О комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на  продукцию, товары и услуги», изложив приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги» в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города от 18.03.2015 № 484-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 11.01.2012 № 05-п «О комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города С.В. Смолина.
Руководитель администрации города

                              В.Ф. Палкин
Приложение 2

к постановлению

администрации города Назарово
от 11. 01.2012 № 05-п

в редакции постановления
администрации города

от  06.05.2015   № 855-п
Состав
комиссии  по  подготовке  материалов  для  установления  цен и  тарифов на  продукцию,  товары  и  услуги
	Смолин С.В.
	заместитель руководителя администрации города, председатель комиссии

	Казанцева Г.П.
	начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города, заместитель председателя комиссии

	Макарова Т.А.
	ведущий специалист отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города, секретарь комиссии

	Члены рабочей группы:

	Лютенко И.И.
	И.о. руководителя управления по собственности и землепользованию

	Шахматов А.Г.

	директор МКУ «Управление городским хозяйством»

	Никулин Н.А.

	начальник юридического отдела администрации города

	Шмакова О.В.

	И.о. начальника бюджетного отдела финансового управления администрации города

	Чекалина Г.В.

	депутат Назаровского городского Совета
(по согласованию)

	Яковлев Д.Ю.

	индивидуальный предприниматель, депутат Назаровского городского Совета
(по согласованию)

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.01.2012 № 05-п «О комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги»